News Release

2024年 8月 8日

各 位

  株式会社 北海道銀行

短期プライムレートの引き上げについて

ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、下記のとおり短期プラ

イムレートの引き上げを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 改定日

2024年 8月 23日（金）

※上記実施日以降の新規ご融資および書替、利息の支払等より適用されます。

２． 短期プライムレートの改定

改定前 改定後 引き上げ幅

1.975% 2.125% +0.150%

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 営業企画部  坂下・園田 TEL(011)233-1092

広報 CSR室  坂野        TEL(011)233-1005